ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019                                        с.Старый Тогул                                          №

Об отмене Постановления № от 16.08.2016 № 28
Администрации Старотогульского сельсовета
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений» (в ред. от 24.09.2018 № 38)

На основании протеста Прокуратуры Тогульского района от 25.12.2019 г.
на Постановление Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района от 16.08.2016 №28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений» (в ред. от 24.09.2018 № 38) и в связи с принятием  Постановления Администрации Старотогульского  сельсовета Тогульского района № 54 « Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)  разрешение на пересадку деревьев и кустарников»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района от 16.08.2016 №28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений» (в ред. от 24.09.2018 № 38) считать утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тогульского района Алтайского  края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Старотогульского сельсовета                                                       И.В. Каратаева